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7.

LEO PP. XIII.
A D  P E R P E T U A M

S a lv a to r is  ae D om ini N o stri Je su  
C h ris ti, qui pro humani generis redemptione 
se ipsum exinanivit factus obediens usque 
ad mortem, mortem autem Crucis, viees in 
terris immeriti licet gerentes, inter inulti- 
plices gravissimasque tarn excelsi Apostolatus 
curas, quibus in dies detinemur, in id tarnen 
peculiari ac praecipua Pastoralis sollicitudinis 
vigilantia incumbiinus, ut tanti ac tarn salu- 
taris Mysterii, quae in Urbe Hyerusalem, et 
viciniis illius monumenta supersunt, qua 
maiori sanctiorique tieri poterit custodia asser- 
ventur, utque salubria monita ac mandata 
Romanorum Pontificum Praedecessorum No- 
strorum suos hac super re effectus sortiantur. 
Ipsi enim Pontifices iamdiu a vetustissimis 
temporibus ea ad loca pretioso Humanati 
Verbi Sanguine purpurata oculos conver­
teiltes, Catholici nominis gentes ad Christi 
Sepulchrum recuperandum excitarunt, et post- 
quam illud denuo in infidelium ditionem 
cecidit, et Fratribus Minoribus Ordinis 8. 
Francisei Assisiensis tantummodo licuit ea 
loca asservare, nunquam destitere, quin qua- 
cumque ope possent, custodiae saltem ip-
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sorum consulerent, et fratrum eorumdem, 
quos neque persequutionum, neque vexa- 
tionum, neque saeva cruciatuum discrimina 
tanto unquam ab incoepto deterruerunt, prae- 
sentibus necessitatibus pro re ac tempore 
providerent. Quare et vivae vocis oraculo, 
et Apostolicis etiam litteris Patriarchis, An- 
tistitibus et aliis totius terrarum orbis lo- 
corurn Ordinariis instanter atque iteratis 
vicibus mandarunt, ut respeetivae eorum 
curae commissos Christifideles ad eleemo­
synas pro locis Sanctis tuendis afierendas 
colligendasque impellerent, et certas etiam 
regulas hac super re statuere pluribus Apo­
stolicis litteris, modo sub plumbo, modo sub 
Annulo Piscatoris datis, per quas unanimi 
consensu asseruerunt universis in terrarum 
Orbis Dioecesibus singulis annis quosdam 
per unumquemque Ordinarium sub sanctae 
obedientiae obligatione dies statuendos esse 
pro eleemosynis in Sanctorum Locorum 
emolumentuin colligendis. Denique Pius 
PP. VI. fei. rec. Praedecessor Noster litteris. 
quarum initium „Inter cetera divinorum 
indiciomm abdita arcana“ die XXXI. mensis
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Julii anno MDCCLXXVIII sub plumbo 
datis, quatuor per annum vicibus ab O m ­

nibus Sacromm Antistitibus Terrae Sanetae 
necessitates piae Christiüdelium charitati com- 
mendandas esse deerevit. Nunc auteni di- 
lectus filius Bernardinus de Portu Eomatino, 
Ordinis Fratrum Minorum S. Francisei Assi- 
siensis de Observantia nuncupatorum gene­
ralis Administer, Nobis exponendum curavit, 
adauctis in dies praesertim vertentibus annis 
necessitatibus huiusmodi, Sanctorum Locorum 
custodiae haud amplius provenientes e lide- 
lium eleemosynis redditus suflicere, eaque 
potissimum de causa, quod elapso iam sae- 
culi intervallo a postrema, quam memora- 
vimus fei. rec. Pii PP. VI. Constitutione, non- 
nulli ex Ordinariis illam veluti fere obso- 
letam negligimt, neque eleemosynas pro 
Sanctis Locis commendare, ea qua par est 
sollicitudine, student; ideoque enixas Nobis 
preces humiliter adhibuit, ut quaedam hac 
super re providere de Apostolicae Nostrae 
potestatis plenitudine velimus. Nos igitur, 
quibus tanti momenti custodia maximo est 
cordi, votis huiusmodi annuere cupientes, de 
Apostolica Nostra auctoritate, vi praesentium, 
perpetuum in rnodum decernimus, ut Vene- 
rabiles Fratres Patriarchae, Archiepiscopi, 
Episcopi et alii totius terrarum orbis locorum 
Ordinarii sub sanetae obedientiae vinculo 
curare teneantur, ut respective in cuius- 
cumque Dioecesis Parochiali Ecclesia, una 
saltem singulis annis vice, nempe Feria 
Sexta Maioris hebdomadae, vel alio ad unius- 
cuiusque Ordinarii lubitum similiter semel 
tantum quotannis eligendo die, fidelium 
charitati Sanctorum Locorum necessitates